
FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE
Organizator:  APS AGENCY Sp. z o.o. Sp. K
Data: 2023-07-23
Miejsce: Ustka
Dystans: 10 T km
Klasyfikacja wg czasów netto.

FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

1 HAŁAS KASIA 709 GNIEZNO POL OPEN KOBIETY 1 K 1 ABY DOBIEC 00:43:09 01:13:52.45 7:23 8.1
2 MATUSZAK KAMIL 710 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 ABY DOBIEC 01:13:54.65 7:23 8.1
3 ŻÓŁKIEWICZ MARCIN 708 JASIENICA ROSIELNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 ABY DOBIEC 00:43:09 01:13:56.25 7:23 8.1
4 SZAREK ARKADIUSZ 760 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 CSMW USTKA 01:06:32 01:29:23.65 8:56 6.7
5 HOSTYŃSKI ADAM 774 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 CSMW USTKA 01:08:06 01:29:26.35 8:56 6.7
6 KWAPIS WOJCIECH 759 STRZELINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 CSMW USTKA 01:08:08 01:29:32.25 8:57 6.7
7 BOKACZ PIOTR 757 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 CSMW USTKA 01:08:04 01:29:32.60 8:57 6.7
8 LEWANDOWSKI MACIEJ 751 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 HOLDTHELINE 01:06:17 01:29:34.50 8:57 6.7
9 KARCZEWSKI ADAM 750 CHMIELNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 HOLDTHELINE 01:06:19 01:29:35.30 8:57 6.7

10 KANAWKA GRZEGORZ 752 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 HOLDTHELINE 01:06:25 01:29:36.80 8:57 6.7
11 BĄBEL KRZYSZTOF 753 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 HOLDTHELINE 01:06:30 01:29:37.60 8:57 6.7
12 KARPIŃSKI MARIUSZ 809 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 01:11:36 01:30:36.10 9:03 6.6
13 PRAGA DOMINIKA 789 LĘBORK POL OPEN KOBIETY 2 K 2 44.BLM 00:50:29 01:32:04.50 9:12 6.5
14 WSKA ANNA 788 LĘBORK POL OPEN KOBIETY 3 K 3 44.BLM 00:50:29 01:32:04.60 9:12 6.5
15 SMOŁUCH MARCIN 726 MASŁOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 KB BRYZA POSTOMINO 01:08:25 01:34:19.85 9:25 6.4
16 WIELGAT ŁUKASZ 727 PIEŃKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 KB BRYZA POSTOMINO 01:08:31 01:34:19.95 9:25 6.4
17 JAKUSZCZONEK ZBIGNIEW 728 RADOSŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 KB BRYZA POSTOMINO 01:08:28 01:34:20.15 9:26 6.4
18 JANUSZEWSKI MACIEJ 725 POSTOMINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 KB BRYZA POSTOMINO 01:08:29 01:34:20.15 9:26 6.4
19 SZOPIŃSKI TOMASZ 723 NACMIERZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 KB BRYZA POSTOMINO 01:08:32 01:34:20.35 9:26 6.4
20 PRĘDKI GRZEGORZ 732 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 KB BRYZA POSTOMINO 01:08:28 01:34:20.60 9:26 6.4
21 KONIECZNY PIOTR 604 INOWROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 USB 2 01:12:07 01:34:27.65 9:26 6.4
22 HORDEJUK DOROTA 615 USTKA POL OPEN KOBIETY 4 K 4 USB 2 01:12:14 01:34:28.30 9:26 6.4
23 KAMIENIECKI RAFAŁ 649 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 USB 2 01:12:11 01:34:28.60 9:26 6.4
24 SKUMIAŁ OSKAR 651 GRABNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 USB 2 01:12:23 01:34:28.60 9:26 6.4
25 KORNILUK PAWEŁ 775 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 USB 2 01:12:19 01:34:28.80 9:26 6.4
26 KASZUBA BARTOSZ 608 SKÓRZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 ZWIĄZEK EMERYTÓW I

RENCISTÓW MTP
00:54:17 01:34:51.70 9:29 6.3

             
27 ANCHUK BOHDAN 783 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 GENERALS 01:16:25 01:46:12.55 10:37 5.6
28 DYNYSIUK DENYS 781 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 GENERALS 01:16:28 01:46:29.25 10:38 5.6
29 OSTROVERKHYI ROSTYSLAV 782 SLUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 GENERALS 01:16:34 01:46:50.80 10:41 5.6
30 WOŁKIEWICZ MATEUSZ 660 SEHNDE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 PROFORMA 01:21:43 01:48:27.35 10:50 5.5
31 ARENDT MICHAŁ 695 CZARLIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 BDOW MW 01:21:55 01:48:29.10 10:50 5.5
32 DEREŃ ALAN 694 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 BDOW MW 01:22:03 01:48:29.30 10:50 5.5
33 GRZESIUK BARTEK 696 WEJHEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 BDOW MW 01:22:12 01:48:29.35 10:50 5.5
34 BUŻAN JACEK 715 LEŚNIEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 BDOW MW 01:22:04 01:48:29.80 10:50 5.5
35 KOSZAŁKA PAWEŁ 697 SZEMUD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 BDOW MW 01:22:05 01:48:30.20 10:51 5.5
36 KOBIAŁKA MICHAŁ 631 LOTYŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 PROFORMA 01:21:45 01:48:35.55 10:51 5.5
37 KONIECZNY KRZYSZTOF 629 LOTYŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 PROFORMA 01:21:57 01:48:55.45 10:53 5.5
38 KACPRZAK KAROL 630 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 PROFORMA 01:21:56 01:49:00.95 10:54 5.5
39 DWULIT ALEKSANDRA 761 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 5 K 5 CSMW USTKA 01:20:33 01:49:18.35 10:55 5.5
40 KOSIDLAK TOMASZ 762 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 CSMW USTKA 01:20:34 01:49:19.85 10:55 5.5
41 GZOWSKA IWONA 662 BRZEZINY POL OPEN KOBIETY 6 K 6 JW4410 01:19:10 01:49:54.45 10:59 5.5
42 JASZCZUK BARBARA 665 ŁÓDŹ POL OPEN KOBIETY 6 K 6 JW4410 01:19:20 01:49:54.45 10:59 5.5
43 JAGIEŁŁO ADAM 664 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 JW4410 01:19:19 01:49:55.05 10:59 5.5
44 CIESIELSKI PAWEL 673 ŁĘCZYCA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 JW4410 01:19:19 01:49:55.10 10:59 5.5
45 ZABOR MICHAŁ 663 RĄBIEŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 JW4410 01:19:15 01:49:55.30 10:59 5.5
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46 DZIEDZIELA KACPER 770 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 KOLONIA SPECJALNA 01:17:50 01:50:48.50 11:04 5.4
47 PÓŁGĘSEK BARTOSZ 743 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 HARPAGAN RUNNERS 01:22:52 01:52:25.35 11:14 5.3
48 PTASZNIK MICHAŁ 606 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 HARPAGAN RUNNERS 01:22:51 01:52:25.65 11:14 5.3
49 KOSIŃSKI MICHAEL 741 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 HARPAGAN RUNNERS 01:22:49 01:52:25.85 11:14 5.3
50 CZERKAWSKI KRZYSZTOF 744 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 HARPAGAN RUNNERS 01:22:54 01:52:25.85 11:14 5.3
51 DĄBEK DANIEL 706 KIEZMARK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 49BLOT 01:21:51 01:54:06.80 11:24 5.3
52 DRELICH BARTŁOMIEJ 730 STRZELCE KRAJEŃSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 SZYBKOSKOCZKI 01:26:25 01:56:08.10 11:36 5.2
53 KAROLCZYK BARTŁOMIEJ 746 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 SZYBKOSKOCZKI 01:26:28 01:56:08.30 11:36 5.2
54 KAROLCZYK SZYMON 733 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 SZYBKOSKOCZKI 01:26:28 01:56:08.90 11:36 5.2
55 LEŚNIAK FILIP 729 WĘDRZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 SZYBKOSKOCZKI 01:26:25 01:56:08.95 11:36 5.2
56 KACZMAREK OLGA 747 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 8 K 8 EKIPA FOM 01:29:02 01:56:31.05 11:39 5.1
57 BYCZYŃSKI MICHAŁ 748 KOWANÓWKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 EKIPA FOM 01:29:00 01:56:31.80 11:39 5.1
58 LIS FILIP 745 KOWANÓWKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 EKIPA FOM 01:29:01 01:56:32.30 11:39 5.1
59 JAROSZEWSKI MATEUSZ 771 OSTRÓDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 PASKUDY 01:27:52 01:59:50.90 11:59 5
60 MAŁYSZKO KRYSTIAN 792 OSTRÓDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 PASKUDY 01:27:58 01:59:50.95 11:59 5
61 SOLIS MICHAŁ 794 IŁAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 PASKUDY 01:27:54 01:59:51.15 11:59 5
62 CHMIELEWSKI ŁUKASZ 627 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 EKIPA 109 01:41:22 02:14:15.95 13:25 4.5
63 CHMIELEWSKA MALWINA 628 DARŁOWO POL OPEN KOBIETY 9 K 9 EKIPA 109 01:41:26 02:14:16.75 13:25 4.5
64 BAKALARZ ADAM 625 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 EKIPA 109 01:41:14 02:14:17.15 13:25 4.5
65 BAKALARZ KATARZYNA 626 DARŁOWO POL OPEN KOBIETY 10 K 10 EKIPA 109 01:41:15 02:14:18.00 13:25 4.5
66 OCHAL JAKUB 716 SLUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 7 PBOT 01:36:40 02:16:29.75 13:38 4.4
67 KIEŁBASIŃSKI DAMIAN 681 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 7 PBOT 01:36:50 02:16:31.75 13:39 4.4
68 ŁUSZCZ MICHAŁ 682 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 7 PBOT 01:36:42 02:16:32.65 13:39 4.4
69 EDEL MARCIN 679 KOŚCIERZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 7 PBOT 01:36:44 02:16:34.20 13:39 4.4
70 MACIEJEWSKI MICHAŁ 678 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 7 PBOT 01:36:45 02:16:36.55 13:39 4.4
71 KOCEJKO MAREK 772 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 USB USTKA 01:44:47 02:21:54.10 14:11 4.2
72 LIPIEC ŁUKASZ 639 MIRZEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 NIE OBLICZALNI 01:44:20 02:24:34.00 14:27 4.2
73 HAFFKE OLGA 637 CEKCYN POL OPEN KOBIETY 11 K 11 NIE OBLICZALNI 01:44:33 02:24:34.10 14:27 4.2
74 OSTOJSKI SEBASTIAN 643 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 NIE OBLICZALNI 01:44:37 02:24:34.60 14:27 4.2
75 KAZIMIERCZUK TOMASZ 640 RADZYMIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 NIE OBLICZALNI 01:44:36 02:24:35.80 14:27 4.1
76 ONIK ADAM 642 NASIELSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 NIE OBLICZALNI 01:44:23 02:24:36.05 14:27 4.1
77 LESIAK PATRYK 641 TYCHY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 NIE OBLICZALNI 01:44:34 02:24:36.65 14:27 4.1
78 PIĄTKOWSKI MICHAŁ 632 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 GDZ TEAM 01:48:47 02:26:58.25 14:41 4.1
79 WYŁUPSKI PATRYK 635 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 GDZ TEAM 01:48:42 02:26:58.60 14:41 4.1
80 ZAREMBA PAWEŁ 634 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 GDZ TEAM 01:48:45 02:26:58.95 14:41 4.1
81 KOWALIK TOMASZ 767 KOŃSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 1BLOG 01:47:05 02:27:09.40 14:42 4.1
82 GALIŃSKI MATEUSZ 754 KORONOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 1BLOG 01:47:18 02:27:10.30 14:43 4.1
83 DROŻDŻEWSKI MARCIN 764 MORZEWIEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 1BLOG 01:47:04 02:27:10.40 14:43 4.1
84 DOBROWOLSKI ŁUKASZ 756 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 1BLOG 01:47:22 02:27:11.00 14:43 4.1
85 KASPRZYK KAROLINA 765 KOBYLARNIA POL OPEN KOBIETY 12 K 12 1BLOG 01:47:23 02:27:11.55 14:43 4.1
86 ARTWIK MARCIN 755 KORONOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 1BLOG 01:47:03 02:27:12.05 14:43 4.1
87 PADYASEK KRYSTIAN 736 RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 KUTANG KLAN 01:49:52 02:27:42.40 14:46 4.1
88 ZAWIŁO DAMIAN 735 RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 KUTANG KLAN 01:49:56 02:27:42.85 14:46 4.1
89 KOSZELA MONIKA 749 BŁĘDOWA TYCZYŃSKA POL OPEN KOBIETY 13 K 13 KUTANG KLAN 01:49:50 02:27:44.15 14:46 4.1
90 JACEK MACIEJ 734 RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 KUTANG KLAN 01:50:00 02:27:51.55 14:47 4.1
91 LASKOWSKI GRZEGORZ 722 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 TEAMWOOD 01:48:45 02:28:14.20 14:49 4
92 KOZIEŁ TOMASZ 721 OLKUSZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 TEAMWOOD 01:48:32 02:28:18.85 14:49 4
93 DZEMIDOK NATALLIA 601 RUMIA POL OPEN KOBIETY 14 K 14 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:56:05 02:28:21.35 14:50 4
94 ANDERS KATARZYNA 603 PRUSZCZ GDANSKI POL OPEN KOBIETY 15 K 15 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:56:06 02:28:21.60 14:50 4
95 URYGA ANNA 602 RUMIA POL OPEN KOBIETY 16 K 16 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:56:05 02:28:21.85 14:50 4
96 BARTNIK ADRIAN 718 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 TEAMWOOD 01:48:31 02:28:32.45 14:51 4
97 KOZIEŁ DARIUSZ 720 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 TEAMWOOD 01:48:30 02:28:38.50 14:51 4
98 LASKOWSKI KRZYSZTOF 719 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 TEAMWOOD 01:48:27 02:28:40.90 14:52 4
99 URBAN EWELINA 692 DĘBNICA KASZUBSKA POL OPEN KOBIETY 17 K 17 ANANASY Z 3 FAL 01:51:02 02:32:50.45 15:17 3.9

100 KAMIŃSKI ZBIGNIEW 700 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 ANANASY Z 3 FAL 01:51:03 02:32:51.00 15:17 3.9
101 WITT ŁUKASZ 675 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 ZMARNOWANE

TALENTY
01:56:20 02:35:17.95 15:31 3.9
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102 WITT WOJCIECH 674 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 ZMARNOWANE
TALENTY

01:56:19 02:35:18.25 15:31 3.9
             

103 BERLIŃSKI MARIUSZ 645 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 THE UNTOUCHABLES 01:56:45 02:35:18.45 15:31 3.9
104 WITT TOMASZ 691 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 ZMARNOWANE

TALENTY
01:56:20 02:35:18.75 15:31 3.9

             
105 GRABAREK MALGORZATA 648 ADELSDORF GER OPEN KOBIETY 18 K 18 THE UNTOUCHABLES 01:56:45 02:35:19.00 15:31 3.9
106 TYSZER ADAM 646 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 THE UNTOUCHABLES 01:56:20 02:35:19.80 15:31 3.9
107 KAŹMIERSKI KRZYSZTOF 618 CHODZIEŻ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 ZADYSZKA TEAM 01:53:32 02:38:19.00 15:49 3.8
108 NOGOWSKA JOANNA 617 PIŁA POL OPEN KOBIETY 19 K 19 ZADYSZKA TEAM 01:53:35 02:38:20.20 15:50 3.8
109 JANUCHOWSKA KATARZYNA 768 PIŁA POL OPEN KOBIETY 20 K 20 ZADYSZKA TEAM 01:53:14 02:38:20.80 15:50 3.8
110 WICIŃSKI PRZEMYSŁAW 784 JANOWIEC WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 AGRAFKA ŻUŻOŁY 01:59:05 02:43:04.30 16:18 3.7
111 PRZYTARSKI MICHAŁ 621 STRYKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 ADA TEAM 02:04:13 02:45:21.30 16:32 3.6
112 BRYKOWSKI ANDRZEJ 624 PABIANICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 ADA TEAM 02:04:03 02:45:21.60 16:32 3.6
113 KUSNIRAK JAKUB 622 POPRAD SVK OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 ADA TEAM 02:04:11 02:45:24.10 16:32 3.6
114 MUDRAK MARTIN 742 MATEJOVCE POPRAD SVK OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 ADA TEAM 02:04:20 02:45:24.95 16:32 3.6
115 BRYKOWSKA TERESA 623 PABIANICE POL OPEN KOBIETY 21 K 21 ADA TEAM 02:04:03 02:45:25.00 16:32 3.6
116 RYBAK ŁUKASZ 620 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 95 M 95 ADA TEAM 02:04:12 02:45:26.95 16:32 3.6
117 JACH MAGDALENA 612 SLUPSK POL OPEN KOBIETY 22 K 22 LENIWE ŻBIKI 02:10:32 02:52:18.50 17:13 3.5
118 GOEBEL KAROLINA 611 SLUPSK POL OPEN KOBIETY 23 K 23 LENIWE ŻBIKI 02:10:26 02:52:22.25 17:14 3.5
119 KAMIŃSKI WITOLD 614 KRĘPA SŁUPSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 96 M 96 LENIWE ŻBIKI 02:10:38 02:52:22.80 17:14 3.5
120 ANDRZEJCZYK EWELINA 698 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 24 K 24 ANANASY Z 3 FAL 02:10:15 02:52:23.00 17:14 3.5
121 CZARNY ALEKSANDRA 619 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 25 K 25 LENIWE ŻBIKI 02:10:17 02:52:23.85 17:14 3.5
122 ULANOWSKA MAŁGORZATA 616 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 26 K 26 LENIWE ŻBIKI 02:10:19 02:52:24.00 17:14 3.5
123 SADURSKA-MARCINIAK KAROLINA 613 SIEMIANICE POL OPEN KOBIETY 27 K 27 LENIWE ŻBIKI 02:10:28 02:52:24.85 17:14 3.5
124 BURMAN TOMASZ 693 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 97 M 97 ANANASY Z 3 FAL 02:10:07 02:52:25.05 17:14 3.5
125 KUBICA AGNIESZKA 609 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 28 K 28 LENIWE ŻBIKI 02:10:14 02:52:26.20 17:14 3.5
126 RADYNA SANDRA 610 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 29 K 29 LENIWE ŻBIKI 02:10:37 02:52:29.95 17:14 3.5
127 MAZUR ARLETA 659 UNIEMYŚL POL OPEN KOBIETY 30 K 30 ZMECHOLE 02:04:53 02:52:38.50 17:15 3.5
128 WOŚ MAKSYMILIAN 705 UNIEMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 98 M 98 ZMECHOLE 02:04:51 02:52:39.45 17:15 3.5
129 LESZCZYŃSKA JUSTYNA 658 KAMIEŃ POMORSKI POL OPEN KOBIETY 31 K 31 ZMECHOLE 02:04:53 02:52:40.00 17:16 3.5
130 KWAŚNIEWSKI BARTEK 652 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 99 M 99 ZMECHOLE 02:04:49 02:52:40.45 17:16 3.5
131 GOŁDYN ADRIAN 654 KOŁO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 ZMECHOLE 02:04:51 02:52:40.60 17:16 3.5
132 MASŁOWSKI RAFAŁ 796 BRAMKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 101 M 101 SHARKS 02:07:43 02:53:08.00 17:18 3.5
133 RĄCZKA JOANNA 656 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 32 K 32 SHARKS 02:07:49 02:53:08.75 17:18 3.5
134 UMAŃSKI MATEUSZ 777 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 102 M 102 CIASNESZPARKI 02:10:03 02:56:21.60 17:38 3.4
135 GŁOWINKOWSKI KRZYSZTOF 776 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 103 M 103 CIASNESZPARKI 02:10:04 02:56:21.65 17:38 3.4
136 CHOJNOWSKI ADAM 779 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 103 M 103 CIASNESZPARKI 02:10:10 02:56:21.65 17:38 3.4
137 SUROWIEC MARIUSZ 780 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 105 M 105 CIASNESZPARKI 02:10:03 02:56:22.45 17:38 3.4
138 SZCZUROWSKI PATRYK 773 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 106 M 106 GOGGINS' NEVER QUIT

CREW
02:06:47 02:56:41.60 17:40 3.4

             
139 ŁĄGWA MICHAŁ 739 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 107 M 107 GOGGINS' NEVER QUIT

CREW
02:06:48 02:56:41.75 17:40 3.4

             
140 DROJMAN ADAM 740 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 108 M 108 GOGGINS' NEVER QUIT

CREW
02:07:02 02:56:41.95 17:40 3.4

             
141 KOWALSKI KRZYSZOF 737 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 109 M 109 GOGGINS' NEVER QUIT

CREW
02:06:53 02:56:42.70 17:40 3.4

             
142   807  1 02:06:51 02:56:42.80 17:40 3.4
143 WESOŁOWSKI PAWEŁ 738 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 110 M 110 GOGGINS' NEVER QUIT

CREW
02:06:52 02:56:43.00 17:40 3.4

             
144 MIELNIK MATEUSZ 666 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 111 M 111 AXES WARRIORS 02:01:36 02:58:08.80 17:48 3.4
145 GADOMSKA MAGDALENA 670 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 33 K 33 AXES WARRIORS 02:01:54 02:58:16.35 17:49 3.4
146 PIĘTKA ANDRZEJ 672 OLSZTYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 112 M 112 AXES WARRIORS 02:01:49 02:58:18.25 17:49 3.4
147 KRAMARENKO IHOR 668 GDANSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 113 M 113 AXES WARRIORS 02:01:35 02:58:22.65 17:50 3.4
148 KŁOS PRZEMYSŁAW 669 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 114 M 114 AXES WARRIORS 02:01:34 02:58:28.90 17:50 3.4
149 CHOLEWIŃSKI TOMASZ 671 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 115 M 115 AXES WARRIORS 02:01:49 02:58:43.75 17:52 3.4
150 WIECZOREK MONIKA 667 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 34 K 34 AXES WARRIORS 02:01:53 02:58:43.80 17:52 3.4
151 HAPAT MARCIN 724 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 116 M 116 SHARKS 02:19:42 02:58:46.00 17:52 3.4
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FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

152 KOZAK AGNIESZKA 713 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 35 K 35 SHARKS 02:19:12 02:58:46.15 17:52 3.4
153 JAŚKIEWICZ TOMASZ 714 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 117 M 117 SHARKS 02:19:54 02:58:48.40 17:52 3.4
154 ZIOMEK DANIEL 793 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 118 M 118 KOBRAKAI 02:18:37 03:01:44.50 18:10 3.3
155 HAŁASIEWICZ-TOKARSKA DANUTA 791 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 36 K 36 KOBRAKAI 02:18:31 03:01:53.45 18:11 3.3
156 GRUSZCZYŃSKA MARTYNA 790 KOBYLNICA POL OPEN KOBIETY 37 K 37 KOBRAKAI 02:18:45 03:02:23.55 18:14 3.3
157 GRUSZCZYŃSKI ARIEL 795 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 119 M 119 KOBRAKAI 02:18:43 03:02:26.00 18:14 3.3
158 GRAT ANNA 787 JANOWIEC WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 38 K 38 AGRAFKA ŻUŻOŁY 02:27:45 03:07:30.55 18:45 3.2
159 GADZINA TOMASZ 702 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 120 M 120 GRUBY I GRUBSZY 02:24:22 03:09:16.40 18:55 3.2
160 SZYMAŃSKI MARCIN 701 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 121 M 121 GRUBY I GRUBSZY 02:24:35 03:09:52.25 18:59 3.2
161 HOPCIA PATRYK 785 JANOWIEC WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 122 M 122 AGRAFKA ŻUŻOŁY 02:27:38 03:10:44.35 19:04 3.1
162 CHUDZIK KLAUDIA 717 TCZEW POL OPEN KOBIETY 39 K 39 POZIOMKI 02:26:37 03:11:04.65 19:06 3.1
163 TRENDEL PIOTR 731 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 123 M 123 POZIOMKI 02:26:39 03:11:05.50 19:06 3.1
164 JACEK FILIP 689 KAMIONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 124 M 124 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:40 03:25:55.30 20:35 2.9

             
165 JACEK MATEUSZ 683 KAMIONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 125 M 125 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:35 03:25:56.85 20:35 2.9

             
166 JACEK KONRAD 686 KAMIONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 126 M 126 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:14 03:25:57.10 20:35 2.9

             
167 DYKCIK TOMASZ 687 KAMIONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 127 M 127 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:24 03:25:57.85 20:35 2.9

             
168 JACEK NATALIA 685 KAMIONKI POL OPEN KOBIETY 40 K 40 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:12 03:25:58.05 20:35 2.9

             
169 TOMASZEWSKI TOMASZ 707 OLSZTYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 128 M 128 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:16 03:25:58.35 20:35 2.9

             
170 FIAŁKOWSKI SEBASTIAN 688 KAMIONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 129 M 129 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:06 03:25:58.55 20:35 2.9

             
171 TOMASZEWSKA MAŁGORZATA 699 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 41 K 41 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:20 03:25:58.95 20:35 2.9

             
172 KUBIAK KASIA 684 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 42 K 42 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:43 03:25:59.25 20:35 2.9

             
173 BARAN NIKODEM 690 KAMIONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 130 M 130 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:08 03:25:59.95 20:35 2.9

             
174 MAJCHER ADRIAN 769 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 131 M 131 KOLONIA SPECJALNA 03:20:59 03:53:59.55 23:23 2.6
175 KUCHARSKA JULIA 633 GRUDZIĄDZ POL OPEN KOBIETY 43 K 43 GDZ TEAM 04:36:33 05:14:46.70 31:28 1.9
176 RĄCZKA KONRAD 657 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 132 M 132 SHARKS 02:07:49 42:36 1.4
177 WLAZŁA KLAUDIA 778 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 44 K 44 CIASNESZPARKI 02:09:52 43:17 1.4
178 FIEDUKOWICZ MONIKA 786 JANOWIEC WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 45 K 45 AGRAFKA ŻUŻOŁY 02:27:41 49:13 1.2
179 MAZUR MACIEJ 677 UNIEMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 133 M 133 ZMECHOLE
180 ORZECHOWSKI MARCIN 703 BORKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 134 M 134 7 PBOT

FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, Mundurowi - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

1 PRAGA DOMINIKA 789 LĘBORK POL OPEN KOBIETY 2 K 2 44.BLM 00:50:29 01:32:04.50 9:12 6.5
2 WSKA ANNA 788 LĘBORK POL OPEN KOBIETY 3 K 3 44.BLM 00:50:29 01:32:04.60 9:12 6.5
3 JASZCZUK BARBARA 665 ŁÓDŹ POL OPEN KOBIETY 6 K 6 JW4410 01:19:20 01:49:54.45 10:59 5.5
4 GZOWSKA IWONA 662 BRZEZINY POL OPEN KOBIETY 6 K 6 JW4410 01:19:10 01:49:54.45 10:59 5.5
5 HAFFKE OLGA 637 CEKCYN POL OPEN KOBIETY 11 K 11 NIE OBLICZALNI 01:44:33 02:24:34.10 14:27 4.2
6 KASPRZYK KAROLINA 765 KOBYLARNIA POL OPEN KOBIETY 12 K 12 1BLOG 01:47:23 02:27:11.55 14:43 4.1
7 MAZUR ARLETA 659 UNIEMYŚL POL OPEN KOBIETY 30 K 30 ZMECHOLE 02:04:53 02:52:38.50 17:15 3.5
8 LESZCZYŃSKA JUSTYNA 658 KAMIEŃ POMORSKI POL OPEN KOBIETY 31 K 31 ZMECHOLE 02:04:53 02:52:40.00 17:16 3.5
9 RĄCZKA JOANNA 656 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 32 K 32 SHARKS 02:07:49 02:53:08.75 17:18 3.5

10 GRUSZCZYŃSKA MARTYNA 790 KOBYLNICA POL OPEN KOBIETY 37 K 37 KOBRAKAI 02:18:45 03:02:23.55 18:14 3.3
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FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

1 HAŁAS KASIA 709 GNIEZNO POL OPEN KOBIETY 1 K 1 ABY DOBIEC 00:43:09 01:13:52.45 7:23 8.1
2 PRAGA DOMINIKA 789 LĘBORK POL OPEN KOBIETY 2 K 2 44.BLM 00:50:29 01:32:04.50 9:12 6.5
3 WSKA ANNA 788 LĘBORK POL OPEN KOBIETY 3 K 3 44.BLM 00:50:29 01:32:04.60 9:12 6.5
4 HORDEJUK DOROTA 615 USTKA POL OPEN KOBIETY 4 K 4 USB 2 01:12:14 01:34:28.30 9:26 6.4
5 DWULIT ALEKSANDRA 761 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 5 K 5 CSMW USTKA 01:20:33 01:49:18.35 10:55 5.5
6 JASZCZUK BARBARA 665 ŁÓDŹ POL OPEN KOBIETY 6 K 6 JW4410 01:19:20 01:49:54.45 10:59 5.5
7 GZOWSKA IWONA 662 BRZEZINY POL OPEN KOBIETY 6 K 6 JW4410 01:19:10 01:49:54.45 10:59 5.5
8 KACZMAREK OLGA 747 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 8 K 8 EKIPA FOM 01:29:02 01:56:31.05 11:39 5.1
9 CHMIELEWSKA MALWINA 628 DARŁOWO POL OPEN KOBIETY 9 K 9 EKIPA 109 01:41:26 02:14:16.75 13:25 4.5

10 BAKALARZ KATARZYNA 626 DARŁOWO POL OPEN KOBIETY 10 K 10 EKIPA 109 01:41:15 02:14:18.00 13:25 4.5
11 HAFFKE OLGA 637 CEKCYN POL OPEN KOBIETY 11 K 11 NIE OBLICZALNI 01:44:33 02:24:34.10 14:27 4.2
12 KASPRZYK KAROLINA 765 KOBYLARNIA POL OPEN KOBIETY 12 K 12 1BLOG 01:47:23 02:27:11.55 14:43 4.1
13 KOSZELA MONIKA 749 BŁĘDOWA TYCZYŃSKA POL OPEN KOBIETY 13 K 13 KUTANG KLAN 01:49:50 02:27:44.15 14:46 4.1
14 DZEMIDOK NATALLIA 601 RUMIA POL OPEN KOBIETY 14 K 14 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:56:05 02:28:21.35 14:50 4
15 ANDERS KATARZYNA 603 PRUSZCZ GDANSKI POL OPEN KOBIETY 15 K 15 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:56:06 02:28:21.60 14:50 4
16 URYGA ANNA 602 RUMIA POL OPEN KOBIETY 16 K 16 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:56:05 02:28:21.85 14:50 4
17 URBAN EWELINA 692 DĘBNICA KASZUBSKA POL OPEN KOBIETY 17 K 17 ANANASY Z 3 FAL 01:51:02 02:32:50.45 15:17 3.9
18 GRABAREK MALGORZATA 648 ADELSDORF GER OPEN KOBIETY 18 K 18 THE UNTOUCHABLES 01:56:45 02:35:19.00 15:31 3.9
19 NOGOWSKA JOANNA 617 PIŁA POL OPEN KOBIETY 19 K 19 ZADYSZKA TEAM 01:53:35 02:38:20.20 15:50 3.8
20 JANUCHOWSKA KATARZYNA 768 PIŁA POL OPEN KOBIETY 20 K 20 ZADYSZKA TEAM 01:53:14 02:38:20.80 15:50 3.8
21 BRYKOWSKA TERESA 623 PABIANICE POL OPEN KOBIETY 21 K 21 ADA TEAM 02:04:03 02:45:25.00 16:32 3.6
22 JACH MAGDALENA 612 SLUPSK POL OPEN KOBIETY 22 K 22 LENIWE ŻBIKI 02:10:32 02:52:18.50 17:13 3.5
23 GOEBEL KAROLINA 611 SLUPSK POL OPEN KOBIETY 23 K 23 LENIWE ŻBIKI 02:10:26 02:52:22.25 17:14 3.5
24 ANDRZEJCZYK EWELINA 698 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 24 K 24 ANANASY Z 3 FAL 02:10:15 02:52:23.00 17:14 3.5
25 CZARNY ALEKSANDRA 619 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 25 K 25 LENIWE ŻBIKI 02:10:17 02:52:23.85 17:14 3.5
26 ULANOWSKA MAŁGORZATA 616 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 26 K 26 LENIWE ŻBIKI 02:10:19 02:52:24.00 17:14 3.5
27 SADURSKA-MARCINIAK KAROLINA 613 SIEMIANICE POL OPEN KOBIETY 27 K 27 LENIWE ŻBIKI 02:10:28 02:52:24.85 17:14 3.5
28 KUBICA AGNIESZKA 609 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 28 K 28 LENIWE ŻBIKI 02:10:14 02:52:26.20 17:14 3.5
29 RADYNA SANDRA 610 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 29 K 29 LENIWE ŻBIKI 02:10:37 02:52:29.95 17:14 3.5
30 MAZUR ARLETA 659 UNIEMYŚL POL OPEN KOBIETY 30 K 30 ZMECHOLE 02:04:53 02:52:38.50 17:15 3.5
31 LESZCZYŃSKA JUSTYNA 658 KAMIEŃ POMORSKI POL OPEN KOBIETY 31 K 31 ZMECHOLE 02:04:53 02:52:40.00 17:16 3.5
32 RĄCZKA JOANNA 656 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 32 K 32 SHARKS 02:07:49 02:53:08.75 17:18 3.5
33 GADOMSKA MAGDALENA 670 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 33 K 33 AXES WARRIORS 02:01:54 02:58:16.35 17:49 3.4
34 WIECZOREK MONIKA 667 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 34 K 34 AXES WARRIORS 02:01:53 02:58:43.80 17:52 3.4
35 KOZAK AGNIESZKA 713 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 35 K 35 SHARKS 02:19:12 02:58:46.15 17:52 3.4
36 HAŁASIEWICZ-TOKARSKA DANUTA 791 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 36 K 36 KOBRAKAI 02:18:31 03:01:53.45 18:11 3.3
37 GRUSZCZYŃSKA MARTYNA 790 KOBYLNICA POL OPEN KOBIETY 37 K 37 KOBRAKAI 02:18:45 03:02:23.55 18:14 3.3
38 GRAT ANNA 787 JANOWIEC WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 38 K 38 AGRAFKA ŻUŻOŁY 02:27:45 03:07:30.55 18:45 3.2
39 CHUDZIK KLAUDIA 717 TCZEW POL OPEN KOBIETY 39 K 39 POZIOMKI 02:26:37 03:11:04.65 19:06 3.1
40 JACEK NATALIA 685 KAMIONKI POL OPEN KOBIETY 40 K 40 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:12 03:25:58.05 20:35 2.9

             
41 TOMASZEWSKA MAŁGORZATA 699 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 41 K 41 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:20 03:25:58.95 20:35 2.9

             
42 KUBIAK KASIA 684 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 42 K 42 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:43 03:25:59.25 20:35 2.9

             
43 KUCHARSKA JULIA 633 GRUDZIĄDZ POL OPEN KOBIETY 43 K 43 GDZ TEAM 04:36:33 05:14:46.70 31:28 1.9
44 WLAZŁA KLAUDIA 778 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 44 K 44 CIASNESZPARKI 02:09:52 43:17 1.4
45 FIEDUKOWICZ MONIKA 786 JANOWIEC WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 45 K 45 AGRAFKA ŻUŻOŁY 02:27:41 49:13 1.2

FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, Mundurowi - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

1 MATUSZAK KAMIL 710 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 ABY DOBIEC 01:13:54.65 7:23 8.1
2 ŻÓŁKIEWICZ MARCIN 708 JASIENICA ROSIELNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 ABY DOBIEC 00:43:09 01:13:56.25 7:23 8.1
3 SZAREK ARKADIUSZ 760 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 CSMW USTKA 01:06:32 01:29:23.65 8:56 6.7
4 LEWANDOWSKI MACIEJ 751 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 HOLDTHELINE 01:06:17 01:29:34.50 8:57 6.7
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FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, Mundurowi - M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

5 KARCZEWSKI ADAM 750 CHMIELNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 HOLDTHELINE 01:06:19 01:29:35.30 8:57 6.7
6 KANAWKA GRZEGORZ 752 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 HOLDTHELINE 01:06:25 01:29:36.80 8:57 6.7
7 BĄBEL KRZYSZTOF 753 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 HOLDTHELINE 01:06:30 01:29:37.60 8:57 6.7
8 JANUSZEWSKI MACIEJ 725 POSTOMINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 KB BRYZA POSTOMINO 01:08:29 01:34:20.15 9:26 6.4
9 SZOPIŃSKI TOMASZ 723 NACMIERZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 KB BRYZA POSTOMINO 01:08:32 01:34:20.35 9:26 6.4

10 PRĘDKI GRZEGORZ 732 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 KB BRYZA POSTOMINO 01:08:28 01:34:20.60 9:26 6.4
11 KONIECZNY PIOTR 604 INOWROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 USB 2 01:12:07 01:34:27.65 9:26 6.4
12 SKUMIAŁ OSKAR 651 GRABNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 USB 2 01:12:23 01:34:28.60 9:26 6.4
13 KASZUBA BARTOSZ 608 SKÓRZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 ZWIĄZEK EMERYTÓW I

RENCISTÓW MTP
00:54:17 01:34:51.70 9:29 6.3

             
14 ARENDT MICHAŁ 695 CZARLIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 BDOW MW 01:21:55 01:48:29.10 10:50 5.5
15 DEREŃ ALAN 694 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 BDOW MW 01:22:03 01:48:29.30 10:50 5.5
16 GRZESIUK BARTEK 696 WEJHEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 BDOW MW 01:22:12 01:48:29.35 10:50 5.5
17 BUŻAN JACEK 715 LEŚNIEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 BDOW MW 01:22:04 01:48:29.80 10:50 5.5
18 KOSZAŁKA PAWEŁ 697 SZEMUD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 BDOW MW 01:22:05 01:48:30.20 10:51 5.5
19 JAGIEŁŁO ADAM 664 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 JW4410 01:19:19 01:49:55.05 10:59 5.5
20 CIESIELSKI PAWEL 673 ŁĘCZYCA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 JW4410 01:19:19 01:49:55.10 10:59 5.5
21 ZABOR MICHAŁ 663 RĄBIEŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 JW4410 01:19:15 01:49:55.30 10:59 5.5
22 DZIEDZIELA KACPER 770 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 KOLONIA SPECJALNA 01:17:50 01:50:48.50 11:04 5.4
23 DĄBEK DANIEL 706 KIEZMARK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 49BLOT 01:21:51 01:54:06.80 11:24 5.3
24 DRELICH BARTŁOMIEJ 730 STRZELCE KRAJEŃSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 SZYBKOSKOCZKI 01:26:25 01:56:08.10 11:36 5.2
25 KAROLCZYK BARTŁOMIEJ 746 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 SZYBKOSKOCZKI 01:26:28 01:56:08.30 11:36 5.2
26 KAROLCZYK SZYMON 733 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 SZYBKOSKOCZKI 01:26:28 01:56:08.90 11:36 5.2
27 LEŚNIAK FILIP 729 WĘDRZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 SZYBKOSKOCZKI 01:26:25 01:56:08.95 11:36 5.2
28 OCHAL JAKUB 716 SLUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 7 PBOT 01:36:40 02:16:29.75 13:38 4.4
29 KIEŁBASIŃSKI DAMIAN 681 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 7 PBOT 01:36:50 02:16:31.75 13:39 4.4
30 ŁUSZCZ MICHAŁ 682 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 7 PBOT 01:36:42 02:16:32.65 13:39 4.4
31 EDEL MARCIN 679 KOŚCIERZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 7 PBOT 01:36:44 02:16:34.20 13:39 4.4
32 MACIEJEWSKI MICHAŁ 678 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 7 PBOT 01:36:45 02:16:36.55 13:39 4.4
33 LIPIEC ŁUKASZ 639 MIRZEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 NIE OBLICZALNI 01:44:20 02:24:34.00 14:27 4.2
34 OSTOJSKI SEBASTIAN 643 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 NIE OBLICZALNI 01:44:37 02:24:34.60 14:27 4.2
35 KAZIMIERCZUK TOMASZ 640 RADZYMIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 NIE OBLICZALNI 01:44:36 02:24:35.80 14:27 4.1
36 ONIK ADAM 642 NASIELSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 NIE OBLICZALNI 01:44:23 02:24:36.05 14:27 4.1
37 LESIAK PATRYK 641 TYCHY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 NIE OBLICZALNI 01:44:34 02:24:36.65 14:27 4.1
38 WYŁUPSKI PATRYK 635 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 GDZ TEAM 01:48:42 02:26:58.60 14:41 4.1
39 KOWALIK TOMASZ 767 KOŃSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 1BLOG 01:47:05 02:27:09.40 14:42 4.1
40 GALIŃSKI MATEUSZ 754 KORONOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 1BLOG 01:47:18 02:27:10.30 14:43 4.1
41 DROŻDŻEWSKI MARCIN 764 MORZEWIEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 1BLOG 01:47:04 02:27:10.40 14:43 4.1
42 DOBROWOLSKI ŁUKASZ 756 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 1BLOG 01:47:22 02:27:11.00 14:43 4.1
43 ARTWIK MARCIN 755 KORONOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 1BLOG 01:47:03 02:27:12.05 14:43 4.1
44 PADYASEK KRYSTIAN 736 RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 KUTANG KLAN 01:49:52 02:27:42.40 14:46 4.1
45 ZAWIŁO DAMIAN 735 RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 KUTANG KLAN 01:49:56 02:27:42.85 14:46 4.1
46 JACEK MACIEJ 734 RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 KUTANG KLAN 01:50:00 02:27:51.55 14:47 4.1
47 LASKOWSKI GRZEGORZ 722 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 TEAMWOOD 01:48:45 02:28:14.20 14:49 4
48 BARTNIK ADRIAN 718 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 TEAMWOOD 01:48:31 02:28:32.45 14:51 4
49 KOZIEŁ DARIUSZ 720 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 TEAMWOOD 01:48:30 02:28:38.50 14:51 4
50 LASKOWSKI KRZYSZTOF 719 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 TEAMWOOD 01:48:27 02:28:40.90 14:52 4
51 WICIŃSKI PRZEMYSŁAW 784 JANOWIEC WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 AGRAFKA ŻUŻOŁY 01:59:05 02:43:04.30 16:18 3.7
52 KWAŚNIEWSKI BARTEK 652 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 99 M 99 ZMECHOLE 02:04:49 02:52:40.45 17:16 3.5
53 GOŁDYN ADRIAN 654 KOŁO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 ZMECHOLE 02:04:51 02:52:40.60 17:16 3.5
54 MASŁOWSKI RAFAŁ 796 BRAMKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 101 M 101 SHARKS 02:07:43 02:53:08.00 17:18 3.5
55 GRUSZCZYŃSKI ARIEL 795 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 119 M 119 KOBRAKAI 02:18:43 03:02:26.00 18:14 3.3
56 HOPCIA PATRYK 785 JANOWIEC WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 122 M 122 AGRAFKA ŻUŻOŁY 02:27:38 03:10:44.35 19:04 3.1
57 JACEK MATEUSZ 683 KAMIONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 125 M 125 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:35 03:25:56.85 20:35 2.9

             
58 FIAŁKOWSKI SEBASTIAN 688 KAMIONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 129 M 129 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:06 03:25:58.55 20:35 2.9
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FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, Mundurowi - M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

59 MAJCHER ADRIAN 769 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 131 M 131 KOLONIA SPECJALNA 03:20:59 03:53:59.55 23:23 2.6
60 RĄCZKA KONRAD 657 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 132 M 132 SHARKS 02:07:49 42:36 1.4
61 ORZECHOWSKI MARCIN 703 BORKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 134 M 134 7 PBOT

FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

1 MATUSZAK KAMIL 710 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 ABY DOBIEC 01:13:54.65 7:23 8.1
2 ŻÓŁKIEWICZ MARCIN 708 JASIENICA ROSIELNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 ABY DOBIEC 00:43:09 01:13:56.25 7:23 8.1
3 SZAREK ARKADIUSZ 760 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 CSMW USTKA 01:06:32 01:29:23.65 8:56 6.7
4 HOSTYŃSKI ADAM 774 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 CSMW USTKA 01:08:06 01:29:26.35 8:56 6.7
5 KWAPIS WOJCIECH 759 STRZELINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 CSMW USTKA 01:08:08 01:29:32.25 8:57 6.7
6 BOKACZ PIOTR 757 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 CSMW USTKA 01:08:04 01:29:32.60 8:57 6.7
7 LEWANDOWSKI MACIEJ 751 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 HOLDTHELINE 01:06:17 01:29:34.50 8:57 6.7
8 KARCZEWSKI ADAM 750 CHMIELNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 HOLDTHELINE 01:06:19 01:29:35.30 8:57 6.7
9 KANAWKA GRZEGORZ 752 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 HOLDTHELINE 01:06:25 01:29:36.80 8:57 6.7

10 BĄBEL KRZYSZTOF 753 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 HOLDTHELINE 01:06:30 01:29:37.60 8:57 6.7
11 KARPIŃSKI MARIUSZ 809 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 01:11:36 01:30:36.10 9:03 6.6
12 SMOŁUCH MARCIN 726 MASŁOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 KB BRYZA POSTOMINO 01:08:25 01:34:19.85 9:25 6.4
13 WIELGAT ŁUKASZ 727 PIEŃKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 KB BRYZA POSTOMINO 01:08:31 01:34:19.95 9:25 6.4
14 JANUSZEWSKI MACIEJ 725 POSTOMINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 KB BRYZA POSTOMINO 01:08:29 01:34:20.15 9:26 6.4
15 JAKUSZCZONEK ZBIGNIEW 728 RADOSŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 KB BRYZA POSTOMINO 01:08:28 01:34:20.15 9:26 6.4
16 SZOPIŃSKI TOMASZ 723 NACMIERZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 KB BRYZA POSTOMINO 01:08:32 01:34:20.35 9:26 6.4
17 PRĘDKI GRZEGORZ 732 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 KB BRYZA POSTOMINO 01:08:28 01:34:20.60 9:26 6.4
18 KONIECZNY PIOTR 604 INOWROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 USB 2 01:12:07 01:34:27.65 9:26 6.4
19 KAMIENIECKI RAFAŁ 649 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 USB 2 01:12:11 01:34:28.60 9:26 6.4
20 SKUMIAŁ OSKAR 651 GRABNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 USB 2 01:12:23 01:34:28.60 9:26 6.4
21 KORNILUK PAWEŁ 775 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 USB 2 01:12:19 01:34:28.80 9:26 6.4
22 KASZUBA BARTOSZ 608 SKÓRZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 ZWIĄZEK EMERYTÓW I

RENCISTÓW MTP
00:54:17 01:34:51.70 9:29 6.3

             
23 ANCHUK BOHDAN 783 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 GENERALS 01:16:25 01:46:12.55 10:37 5.6
24 DYNYSIUK DENYS 781 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 GENERALS 01:16:28 01:46:29.25 10:38 5.6
25 OSTROVERKHYI ROSTYSLAV 782 SLUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 GENERALS 01:16:34 01:46:50.80 10:41 5.6
26 WOŁKIEWICZ MATEUSZ 660 SEHNDE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 PROFORMA 01:21:43 01:48:27.35 10:50 5.5
27 ARENDT MICHAŁ 695 CZARLIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 BDOW MW 01:21:55 01:48:29.10 10:50 5.5
28 DEREŃ ALAN 694 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 BDOW MW 01:22:03 01:48:29.30 10:50 5.5
29 GRZESIUK BARTEK 696 WEJHEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 BDOW MW 01:22:12 01:48:29.35 10:50 5.5
30 BUŻAN JACEK 715 LEŚNIEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 BDOW MW 01:22:04 01:48:29.80 10:50 5.5
31 KOSZAŁKA PAWEŁ 697 SZEMUD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 BDOW MW 01:22:05 01:48:30.20 10:51 5.5
32 KOBIAŁKA MICHAŁ 631 LOTYŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 PROFORMA 01:21:45 01:48:35.55 10:51 5.5
33 KONIECZNY KRZYSZTOF 629 LOTYŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 PROFORMA 01:21:57 01:48:55.45 10:53 5.5
34 KACPRZAK KAROL 630 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 PROFORMA 01:21:56 01:49:00.95 10:54 5.5
35 KOSIDLAK TOMASZ 762 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 CSMW USTKA 01:20:34 01:49:19.85 10:55 5.5
36 JAGIEŁŁO ADAM 664 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 JW4410 01:19:19 01:49:55.05 10:59 5.5
37 CIESIELSKI PAWEL 673 ŁĘCZYCA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 JW4410 01:19:19 01:49:55.10 10:59 5.5
38 ZABOR MICHAŁ 663 RĄBIEŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 JW4410 01:19:15 01:49:55.30 10:59 5.5
39 DZIEDZIELA KACPER 770 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 KOLONIA SPECJALNA 01:17:50 01:50:48.50 11:04 5.4
40 PÓŁGĘSEK BARTOSZ 743 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 HARPAGAN RUNNERS 01:22:52 01:52:25.35 11:14 5.3
41 PTASZNIK MICHAŁ 606 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 HARPAGAN RUNNERS 01:22:51 01:52:25.65 11:14 5.3
42 KOSIŃSKI MICHAEL 741 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 HARPAGAN RUNNERS 01:22:49 01:52:25.85 11:14 5.3
43 CZERKAWSKI KRZYSZTOF 744 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 HARPAGAN RUNNERS 01:22:54 01:52:25.85 11:14 5.3
44 DĄBEK DANIEL 706 KIEZMARK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 49BLOT 01:21:51 01:54:06.80 11:24 5.3
45 DRELICH BARTŁOMIEJ 730 STRZELCE KRAJEŃSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 SZYBKOSKOCZKI 01:26:25 01:56:08.10 11:36 5.2
46 KAROLCZYK BARTŁOMIEJ 746 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 SZYBKOSKOCZKI 01:26:28 01:56:08.30 11:36 5.2
47 KAROLCZYK SZYMON 733 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 SZYBKOSKOCZKI 01:26:28 01:56:08.90 11:36 5.2
48 LEŚNIAK FILIP 729 WĘDRZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 SZYBKOSKOCZKI 01:26:25 01:56:08.95 11:36 5.2
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FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

49 BYCZYŃSKI MICHAŁ 748 KOWANÓWKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 EKIPA FOM 01:29:00 01:56:31.80 11:39 5.1
50 LIS FILIP 745 KOWANÓWKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 EKIPA FOM 01:29:01 01:56:32.30 11:39 5.1
51 JAROSZEWSKI MATEUSZ 771 OSTRÓDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 PASKUDY 01:27:52 01:59:50.90 11:59 5
52 MAŁYSZKO KRYSTIAN 792 OSTRÓDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 PASKUDY 01:27:58 01:59:50.95 11:59 5
53 SOLIS MICHAŁ 794 IŁAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 PASKUDY 01:27:54 01:59:51.15 11:59 5
54 CHMIELEWSKI ŁUKASZ 627 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 EKIPA 109 01:41:22 02:14:15.95 13:25 4.5
55 BAKALARZ ADAM 625 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 EKIPA 109 01:41:14 02:14:17.15 13:25 4.5
56 OCHAL JAKUB 716 SLUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 7 PBOT 01:36:40 02:16:29.75 13:38 4.4
57 KIEŁBASIŃSKI DAMIAN 681 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 7 PBOT 01:36:50 02:16:31.75 13:39 4.4
58 ŁUSZCZ MICHAŁ 682 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 7 PBOT 01:36:42 02:16:32.65 13:39 4.4
59 EDEL MARCIN 679 KOŚCIERZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 7 PBOT 01:36:44 02:16:34.20 13:39 4.4
60 MACIEJEWSKI MICHAŁ 678 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 7 PBOT 01:36:45 02:16:36.55 13:39 4.4
61 KOCEJKO MAREK 772 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 USB USTKA 01:44:47 02:21:54.10 14:11 4.2
62 LIPIEC ŁUKASZ 639 MIRZEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 NIE OBLICZALNI 01:44:20 02:24:34.00 14:27 4.2
63 OSTOJSKI SEBASTIAN 643 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 NIE OBLICZALNI 01:44:37 02:24:34.60 14:27 4.2
64 KAZIMIERCZUK TOMASZ 640 RADZYMIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 NIE OBLICZALNI 01:44:36 02:24:35.80 14:27 4.1
65 ONIK ADAM 642 NASIELSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 NIE OBLICZALNI 01:44:23 02:24:36.05 14:27 4.1
66 LESIAK PATRYK 641 TYCHY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 NIE OBLICZALNI 01:44:34 02:24:36.65 14:27 4.1
67 PIĄTKOWSKI MICHAŁ 632 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 GDZ TEAM 01:48:47 02:26:58.25 14:41 4.1
68 WYŁUPSKI PATRYK 635 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 GDZ TEAM 01:48:42 02:26:58.60 14:41 4.1
69 ZAREMBA PAWEŁ 634 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 GDZ TEAM 01:48:45 02:26:58.95 14:41 4.1
70 KOWALIK TOMASZ 767 KOŃSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 1BLOG 01:47:05 02:27:09.40 14:42 4.1
71 GALIŃSKI MATEUSZ 754 KORONOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 1BLOG 01:47:18 02:27:10.30 14:43 4.1
72 DROŻDŻEWSKI MARCIN 764 MORZEWIEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 1BLOG 01:47:04 02:27:10.40 14:43 4.1
73 DOBROWOLSKI ŁUKASZ 756 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 1BLOG 01:47:22 02:27:11.00 14:43 4.1
74 ARTWIK MARCIN 755 KORONOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 1BLOG 01:47:03 02:27:12.05 14:43 4.1
75 PADYASEK KRYSTIAN 736 RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 KUTANG KLAN 01:49:52 02:27:42.40 14:46 4.1
76 ZAWIŁO DAMIAN 735 RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 KUTANG KLAN 01:49:56 02:27:42.85 14:46 4.1
77 JACEK MACIEJ 734 RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 KUTANG KLAN 01:50:00 02:27:51.55 14:47 4.1
78 LASKOWSKI GRZEGORZ 722 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 TEAMWOOD 01:48:45 02:28:14.20 14:49 4
79 KOZIEŁ TOMASZ 721 OLKUSZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 TEAMWOOD 01:48:32 02:28:18.85 14:49 4
80 BARTNIK ADRIAN 718 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 TEAMWOOD 01:48:31 02:28:32.45 14:51 4
81 KOZIEŁ DARIUSZ 720 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 TEAMWOOD 01:48:30 02:28:38.50 14:51 4
82 LASKOWSKI KRZYSZTOF 719 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 TEAMWOOD 01:48:27 02:28:40.90 14:52 4
83 KAMIŃSKI ZBIGNIEW 700 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 ANANASY Z 3 FAL 01:51:03 02:32:51.00 15:17 3.9
84 WITT ŁUKASZ 675 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 ZMARNOWANE

TALENTY
01:56:20 02:35:17.95 15:31 3.9

             
85 WITT WOJCIECH 674 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 ZMARNOWANE

TALENTY
01:56:19 02:35:18.25 15:31 3.9

             
86 BERLIŃSKI MARIUSZ 645 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 THE UNTOUCHABLES 01:56:45 02:35:18.45 15:31 3.9
87 WITT TOMASZ 691 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 ZMARNOWANE

TALENTY
01:56:20 02:35:18.75 15:31 3.9

             
88 TYSZER ADAM 646 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 THE UNTOUCHABLES 01:56:20 02:35:19.80 15:31 3.9
89 KAŹMIERSKI KRZYSZTOF 618 CHODZIEŻ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 ZADYSZKA TEAM 01:53:32 02:38:19.00 15:49 3.8
90 WICIŃSKI PRZEMYSŁAW 784 JANOWIEC WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 AGRAFKA ŻUŻOŁY 01:59:05 02:43:04.30 16:18 3.7
91 PRZYTARSKI MICHAŁ 621 STRYKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 ADA TEAM 02:04:13 02:45:21.30 16:32 3.6
92 BRYKOWSKI ANDRZEJ 624 PABIANICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 ADA TEAM 02:04:03 02:45:21.60 16:32 3.6
93 KUSNIRAK JAKUB 622 POPRAD SVK OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 ADA TEAM 02:04:11 02:45:24.10 16:32 3.6
94 MUDRAK MARTIN 742 MATEJOVCE POPRAD SVK OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 ADA TEAM 02:04:20 02:45:24.95 16:32 3.6
95 RYBAK ŁUKASZ 620 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 95 M 95 ADA TEAM 02:04:12 02:45:26.95 16:32 3.6
96 KAMIŃSKI WITOLD 614 KRĘPA SŁUPSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 96 M 96 LENIWE ŻBIKI 02:10:38 02:52:22.80 17:14 3.5
97 BURMAN TOMASZ 693 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 97 M 97 ANANASY Z 3 FAL 02:10:07 02:52:25.05 17:14 3.5
98 WOŚ MAKSYMILIAN 705 UNIEMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 98 M 98 ZMECHOLE 02:04:51 02:52:39.45 17:15 3.5
99 KWAŚNIEWSKI BARTEK 652 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 99 M 99 ZMECHOLE 02:04:49 02:52:40.45 17:16 3.5

100 GOŁDYN ADRIAN 654 KOŁO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 ZMECHOLE 02:04:51 02:52:40.60 17:16 3.5
101 MASŁOWSKI RAFAŁ 796 BRAMKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 101 M 101 SHARKS 02:07:43 02:53:08.00 17:18 3.5
102 UMAŃSKI MATEUSZ 777 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 102 M 102 CIASNESZPARKI 02:10:03 02:56:21.60 17:38 3.4
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FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

103 GŁOWINKOWSKI KRZYSZTOF 776 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 103 M 103 CIASNESZPARKI 02:10:04 02:56:21.65 17:38 3.4
104 CHOJNOWSKI ADAM 779 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 103 M 103 CIASNESZPARKI 02:10:10 02:56:21.65 17:38 3.4
105 SUROWIEC MARIUSZ 780 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 105 M 105 CIASNESZPARKI 02:10:03 02:56:22.45 17:38 3.4
106 SZCZUROWSKI PATRYK 773 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 106 M 106 GOGGINS' NEVER QUIT

CREW
02:06:47 02:56:41.60 17:40 3.4

             
107 ŁĄGWA MICHAŁ 739 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 107 M 107 GOGGINS' NEVER QUIT

CREW
02:06:48 02:56:41.75 17:40 3.4

             
108 DROJMAN ADAM 740 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 108 M 108 GOGGINS' NEVER QUIT

CREW
02:07:02 02:56:41.95 17:40 3.4

             
109 KOWALSKI KRZYSZOF 737 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 109 M 109 GOGGINS' NEVER QUIT

CREW
02:06:53 02:56:42.70 17:40 3.4

             
110 WESOŁOWSKI PAWEŁ 738 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 110 M 110 GOGGINS' NEVER QUIT

CREW
02:06:52 02:56:43.00 17:40 3.4

             
111 MIELNIK MATEUSZ 666 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 111 M 111 AXES WARRIORS 02:01:36 02:58:08.80 17:48 3.4
112 PIĘTKA ANDRZEJ 672 OLSZTYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 112 M 112 AXES WARRIORS 02:01:49 02:58:18.25 17:49 3.4
113 KRAMARENKO IHOR 668 GDANSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 113 M 113 AXES WARRIORS 02:01:35 02:58:22.65 17:50 3.4
114 KŁOS PRZEMYSŁAW 669 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 114 M 114 AXES WARRIORS 02:01:34 02:58:28.90 17:50 3.4
115 CHOLEWIŃSKI TOMASZ 671 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 115 M 115 AXES WARRIORS 02:01:49 02:58:43.75 17:52 3.4
116 HAPAT MARCIN 724 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 116 M 116 SHARKS 02:19:42 02:58:46.00 17:52 3.4
117 JAŚKIEWICZ TOMASZ 714 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 117 M 117 SHARKS 02:19:54 02:58:48.40 17:52 3.4
118 ZIOMEK DANIEL 793 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 118 M 118 KOBRAKAI 02:18:37 03:01:44.50 18:10 3.3
119 GRUSZCZYŃSKI ARIEL 795 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 119 M 119 KOBRAKAI 02:18:43 03:02:26.00 18:14 3.3
120 GADZINA TOMASZ 702 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 120 M 120 GRUBY I GRUBSZY 02:24:22 03:09:16.40 18:55 3.2
121 SZYMAŃSKI MARCIN 701 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 121 M 121 GRUBY I GRUBSZY 02:24:35 03:09:52.25 18:59 3.2
122 HOPCIA PATRYK 785 JANOWIEC WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 122 M 122 AGRAFKA ŻUŻOŁY 02:27:38 03:10:44.35 19:04 3.1
123 TRENDEL PIOTR 731 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 123 M 123 POZIOMKI 02:26:39 03:11:05.50 19:06 3.1
124 JACEK FILIP 689 KAMIONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 124 M 124 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:40 03:25:55.30 20:35 2.9

             
125 JACEK MATEUSZ 683 KAMIONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 125 M 125 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:35 03:25:56.85 20:35 2.9

             
126 JACEK KONRAD 686 KAMIONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 126 M 126 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:14 03:25:57.10 20:35 2.9

             
127 DYKCIK TOMASZ 687 KAMIONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 127 M 127 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:24 03:25:57.85 20:35 2.9

             
128 TOMASZEWSKI TOMASZ 707 OLSZTYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 128 M 128 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:16 03:25:58.35 20:35 2.9

             
129 FIAŁKOWSKI SEBASTIAN 688 KAMIONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 129 M 129 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:06 03:25:58.55 20:35 2.9

             
130 BARAN NIKODEM 690 KAMIONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 130 M 130 NIEBIESKO-BIAŁE

SZATANY
02:25:08 03:25:59.95 20:35 2.9

             
131 MAJCHER ADRIAN 769 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 131 M 131 KOLONIA SPECJALNA 03:20:59 03:53:59.55 23:23 2.6
132 RĄCZKA KONRAD 657 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 132 M 132 SHARKS 02:07:49 42:36 1.4
133 MAZUR MACIEJ 677 UNIEMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 133 M 133 ZMECHOLE
134 ORZECHOWSKI MARCIN 703 BORKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 134 M 134 7 PBOT

FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, Drużynowa
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 HOLDTHELINE KRZYSZTOF BĄBELGRZEGORZ KANAWKAADAM KARCZEWSKIMACIEJ LEWANDOWSKI 01:29:37.6001:29:36.8001:29:35.3001:29:34.50 01:29:37.000
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FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, Drużynowa, cd.
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
2 KB BRYZA POSTOMINO GRZEGORZ PRĘDKITOMASZ SZOPIŃSKIMACIEJ JANUSZEWSKIZBIGNIEW JAKUSZCZONEKŁUKASZ WIELGATMARCIN SMOŁUCH 01:34:20.6001:34:20.3501:34:20.1501:34:20.1501:34:19.9501:34:19.85 01:34:20.000
3 USB 2 PAWEŁ KORNILUKOSKAR SKUMIAŁRAFAŁ KAMIENIECKIDOROTA HORDEJUKPIOTR KONIECZNY 01:34:28.8001:34:28.6001:34:28.6001:34:28.3001:34:27.65 01:34:28.000
4 BDOW MW PAWEŁ KOSZAŁKAJACEK BUŻANBARTEK GRZESIUKALAN DEREŃMICHAŁ ARENDT 01:48:30.2001:48:29.8001:48:29.3501:48:29.3001:48:29.10 01:48:30.000
5 PROFORMA KAROL KACPRZAKKRZYSZTOF KONIECZNYMICHAŁ KOBIAŁKAMATEUSZ WOŁKIEWICZ 01:49:00.9501:48:55.4501:48:35.5501:48:27.35 01:49:00.000
6 CSMW USTKA TOMASZ KOSIDLAKALEKSANDRA DWULITPIOTR BOKACZWOJCIECH KWAPISADAM HOSTYŃSKIARKADIUSZ SZAREK 01:49:19.8501:49:18.3501:29:32.6001:29:32.2501:29:26.3501:29:23.65 01:49:19.000
7 JW4410 MICHAŁ ZABORPAWEL CIESIELSKIADAM JAGIEŁŁOBARBARA JASZCZUKIWONA GZOWSKA 01:49:55.3001:49:55.1001:49:55.0501:49:54.4501:49:54.45 01:49:55.000
8 HARPAGAN RUNNERS KRZYSZTOF CZERKAWSKIMICHAEL KOSIŃSKIMICHAŁ PTASZNIKBARTOSZ PÓŁGĘSEK 01:52:25.8501:52:25.8501:52:25.6501:52:25.35 01:52:25.000
9 SZYBKOSKOCZKI FILIP LEŚNIAKSZYMON KAROLCZYKBARTŁOMIEJ KAROLCZYKBARTŁOMIEJ DRELICH 01:56:08.9501:56:08.9001:56:08.3001:56:08.10 01:56:08.000

10 EKIPA 109 KATARZYNA BAKALARZADAM BAKALARZMALWINA CHMIELEWSKAŁUKASZ CHMIELEWSKI 02:14:18.0002:14:17.1502:14:16.7502:14:15.95 02:14:18.000
11 7 PBOT MICHAŁ MACIEJEWSKIMARCIN EDELMICHAŁ ŁUSZCZDAMIAN KIEŁBASIŃSKIJAKUB OCHAL 02:16:36.5502:16:34.2002:16:32.6502:16:31.7502:16:29.75 02:16:36.000
12 NIE OBLICZALNI PATRYK LESIAKADAM ONIKTOMASZ KAZIMIERCZUKSEBASTIAN OSTOJSKIOLGA HAFFKEŁUKASZ LIPIEC 02:24:36.6502:24:36.0502:24:35.8002:24:34.6002:24:34.1002:24:34.00 02:24:36.000
13 1BLOG MARCIN ARTWIKKAROLINA KASPRZYKŁUKASZ DOBROWOLSKIMARCIN DROŻDŻEWSKIMATEUSZ GALIŃSKITOMASZ KOWALIK 02:27:12.0502:27:11.5502:27:11.0002:27:10.4002:27:10.3002:27:09.40 02:27:12.000
14 KUTANG KLAN MACIEJ JACEKMONIKA KOSZELADAMIAN ZAWIŁOKRYSTIAN PADYASEK 02:27:51.5502:27:44.1502:27:42.8502:27:42.40 02:27:51.000
15 TEAMWOOD KRZYSZTOF LASKOWSKIDARIUSZ KOZIEŁADRIAN BARTNIKTOMASZ KOZIEŁGRZEGORZ LASKOWSKI 02:28:40.9002:28:38.5002:28:32.4502:28:18.8502:28:14.20 02:28:40.000
16 ADA TEAM ŁUKASZ RYBAKTERESA BRYKOWSKAMARTIN MUDRAKJAKUB KUSNIRAKANDRZEJ BRYKOWSKIMICHAŁ PRZYTARSKI 02:45:26.9502:45:25.0002:45:24.9502:45:24.1002:45:21.6002:45:21.30 02:45:26.000
17 ANANASY Z 3 FAL TOMASZ BURMANEWELINA ANDRZEJCZYKZBIGNIEW KAMIŃSKIEWELINA URBAN 02:52:25.0502:52:23.0002:32:51.0002:32:50.45 02:52:25.000
18 LENIWE ŻBIKI SANDRA RADYNAAGNIESZKA KUBICAKAROLINA SADURSKA-MARCINIAKMAŁGORZATA ULANOWSKAALEKSANDRA

CZARNYWITOLD KAMIŃSKIKAROLINA GOEBELMAGDALENA JACH
02:52:29.9502:52:26.2002:52:24.8502:52:24.0002:52:23.8502:52:22.8002:52:22
.2502:52:18.50

02:52:29.000
   

19 ZMECHOLE ADRIAN GOŁDYNBARTEK KWAŚNIEWSKIJUSTYNA LESZCZYŃSKAMAKSYMILIAN WOŚARLETA MAZUR 02:52:40.6002:52:40.4502:52:40.0002:52:39.4502:52:38.50 02:52:40.000
20 CIASNESZPARKI MARIUSZ SUROWIECADAM CHOJNOWSKIKRZYSZTOF GŁOWINKOWSKIMATEUSZ UMAŃSKI 02:56:22.4502:56:21.6502:56:21.6502:56:21.60 02:56:22.000
21 GOGGINS' NEVER QUIT CREW PAWEŁ WESOŁOWSKIKRZYSZOF KOWALSKIADAM DROJMANMICHAŁ ŁĄGWAPATRYK SZCZUROWSKI 02:56:43.0002:56:42.7002:56:41.9502:56:41.7502:56:41.60 02:56:43.000
22 AXES WARRIORS MONIKA WIECZOREKTOMASZ CHOLEWIŃSKIPRZEMYSŁAW KŁOSIHOR KRAMARENKOANDRZEJ PIĘTKAMAGDALENA

GADOMSKAMATEUSZ MIELNIK
02:58:43.8002:58:43.7502:58:28.9002:58:22.6502:58:18.2502:58:16.3502:58:08
.80

02:58:43.000
   

23 SHARKS TOMASZ JAŚKIEWICZAGNIESZKA KOZAKMARCIN HAPATJOANNA RĄCZKARAFAŁ MASŁOWSKI 02:58:48.4002:58:46.1502:58:46.0002:53:08.7502:53:08.00 02:58:48.000
24 KOBRAKAI ARIEL GRUSZCZYŃSKIMARTYNA GRUSZCZYŃSKADANUTA HAŁASIEWICZ-TOKARSKADANIEL ZIOMEK 03:02:26.0003:02:23.5503:01:53.4503:01:44.50 03:02:26.000
25 NIEBIESKO-BIAŁE SZATANY NIKODEM BARANKASIA KUBIAKMAŁGORZATA TOMASZEWSKASEBASTIAN FIAŁKOWSKITOMASZ TOMASZEWSKINATALIA

JACEKTOMASZ DYKCIKKONRAD JACEKMATEUSZ JACEKFILIP JACEK
03:25:59.9503:25:59.2503:25:58.9503:25:58.5503:25:58.3503:25:58.0503:25:57
.8503:25:57.1003:25:56.8503:25:55.30

03:25:59.000
   

26 GDZ TEAM JULIA KUCHARSKAPAWEŁ ZAREMBAPATRYK WYŁUPSKIMICHAŁ PIĄTKOWSKI 05:14:46.7002:26:58.9502:26:58.6002:26:58.25 05:14:46.000
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